
Třetí blok EDU odstavili
Úterý, 09 Listopad 2010 06:32 - Aktualizováno Pátek, 19 Listopad 2010 07:47

O uplynulém víkendu byl plánovaně odstaven  3. výrobní blok Jaderné elektrárny
Dukovany.  Důvodem je plánovaná revize zařízení, která jsou společná pro 3. a 4. blok,
která byl odstaven pro výměnu paliva už před měsícem. 

  

Třetí výrobní blok zahájil snižování výkonu v neděli  7.11. v 19.00hod . Turbíny 3. bloku byly
odstaveny v pondělí. První turbína 10 minut po půlnoci a druhá 5 minut po druhé hodině ranní .
Společná odstávka 3. a 4. bloku  by měla trvat téměř do konce listopadu, kdy 3. blok najede
znovu na výkon.  Odstávka 4. bloku  bude trvat do konce tohoto roku a v lednu dojde ke 
zvýšení výkonu 4. bloku na 500MW.

  

  

Petr Spilka

  

 1 / 1


